
 
MSO/26/2024 

1.1.4 A10 

Směrnice k úplatě za vzdělávání 

Prázdninový provoz 

Od 1.7.-14.7.2024 

• Zvláštní výše úplaty stanovená pro případ omezení nebo přerušení provozu 
mateřské školy po dobu delší než 5 vyučovacích dnů v kalendářním měsíci. 

 

Pro kalendářní měsíc, v němž bude omezen nebo přerušen provoz mateřské školy podle  

§ 3 po dobu delší než 5 vyučovacích dnů, stanoví ředitel mateřské školy výši úplaty, která 

nepřesáhne poměrnou část výše úplaty stanovené podle odstavců 1 až 3 § 6 vyhlášky, 

odpovídající rozsahu omezení nebo přerušení provozu mateřské školy. Takto stanovenou 

výši úplaty je ředitel mateřské školy povinen zveřejnit na přístupném místě ve škole, a to 

nejpozději 2 měsíce před přerušením nebo omezením provozu mateřské školy podle  

§ 3 odst. 1 vyhlášky, v ostatních případech neprodleně po rozhodnutí ředitele mateřské školy  

o přerušení nebo omezení provozu. 

• Úplatu za vzdělávání neplatí rodiče dětí v posledním ročníku před nástupem do 

dalšího stupně vzdělávání a dětí s odkladem školní docházky. 

 

Denní platba úplaty za vzdělávání je 40,- Kč  

Za pobyt dětí v období letních prázdnin je 360,-Kč (9 dní x 40,- Kč) 

Úplata za vzdělávání v období letních prázdnin bude splatná od 1.7.2024 do 15.7.2024. 

 

 

 

 

V Ondřejově dne: 5.4.2024                                                         Mgr. Romana Brilová, ředitelka 

                                                                                            Mateřská škola Ondřejov 

 


